
Smyčkou napájený LED, LCD indikátor
pro montáž na DIN lištu

LED-W11, LCD-W11

Objednací kód
70LEDW1101 - LED-W11
70LCDW1101 - LCD-W11

Popis a použití
LED-W11 a LCD-W11 jsou digitální indikátory pro instalaci přímo 
do 4-20 mA smyčky bez potřeby vnějšího napájení. Jednoduché
programování. Možnost převodníku pro přímý senzorový vstup.

• LED-W11, jasný červený 4-mísný LED displej 14,2 mm číslice

• LCD-W11, vysoko - kontrastní 4-místný LCD displej 17,8 mm
číslice

• Instalace přímo do 4 - 20 mA smyčky

• Jednoduché nastavení

• Zobrazovaný rozsah -1999 až 9999 pro 4 až 20 mA

• Typická přesnost 0,05 %

• Možnost přidání integrovaného převodníku

• Krytí IP 65 / MEMA 4x

• Montáž na DIN lištu

• Záruka 5 let

Technické parametry
Vstup mA 4-20 mA

Maximální proud: 30 mA
Minimální proud (pro funkci): ~3.5 mA

Úbytek napětí LED-W11 < 5 V
LCD-W11 ~ 3 V

Zobrazení
Displej LED-W11 červený LED 4-místný

LCD-W11 černý LCD 4-místný
Velikost číslic LED-W11: 14,2 mm

LCD-W11: 17,8 mm
Zobrazovaný rozsah -1999 až 9999
Počet desetinných míst 0 až 3
Pod/Nad rozsah Blikající symboly LO/HI
Jednotky Výměnné přední panely

Doba odezvy Appr. 0,5 s

Nastavení Pomocí dvou tlačítek (uvnitř krytu)

Operační teplota LED-W11: -25 °C až +80 °C
LCD-W11: -30 °C až + 80 °C

Typická přesnost ±0.05 % FS ±1 digit

Rozměry 80 x 110 x 65 mm (V x Š x H)

Krytí IP 65 / NEMA 4X

Montáž lišta DIN

str. 1/1

©© Copyright ZPA Nová Paka, a.s.

březen 2009, verze 2, N.L.

LED-W11

LCD-W11


